SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN

- PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BCB-YDCT-PHCN

               Điện Biên, ngày 01 tháng 4  năm 2024

BẢN CÔNG BỐ

Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Điện Biên

Tên cơ sở: BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN – PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

TỈNH ĐIỆN BIÊN

Số giấy phép hoạt động: 612/ĐB-GPHĐ; Cơ quan cấp: Sở Y tế tỉnh Điện Biên

ngày 16/8/2023.

Địa chỉ: Tổ 13, P. Mường Thanh, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên.

Người chịu trách nhiệm chuyên môn: Bác sĩ CKII Nguyễn Trọng Ninh

Điện thoại liên hệ:  0913 297 895;   Email: phongkhthyhctdb@gmail.com

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh, cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành theo quy định với các nội dung sau

đây:

1. Đối tượng hướng dẫn thực hành: (Phụ lục 1)

2. Danh sách người hướng dẫn thực hành: (Phụ lục 2)

3. Các nội dung thực hành được ký hợp đồng hợp tác với cơ sở thực hành khác:

Không

4. Số lượng người thực hành có thể tiếp nhận để hướng dẫn thực hành: (Phụ lục 1)

5. Chi phí hướng dẫn thực hành: Theo thỏa thuận.

Bệnh viện cam kết và chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã công

bố. Kính trình Sở Y tế tỉnh Điện Biên xem xét, đăng tải thông tin theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc;

- Lưu: VT, TC-HC-KT.

 GIÁM ĐỐC

BsCKII. Nguyễn Trọng Ninh

Phụ lục 1: ĐỐI TƯỢNG HƯỚNG DẪN THỰC HÀNH, SỐ LƯỢNG NGƯỜI

THỰC HÀNH CÓ THỂ TIẾP NHẬN ĐỂ HƯỚNG DẪN THỰC HÀNH TẠI

BỆNH VIỆN

( Kèm theo Bản công bố số:         /BCB-YDCT-PHCN ngày        /      /2024  của Bệnh viện

YDCT- PHCN tỉnh Điện Biên)

Stt Đối tượng hướng dẫn thực hành Số lượng người

thực hành có thể

tiếp nhận

Ghi

chú

1 Bác sĩ Y học cổ truyền 20

2 Y sĩ Y học cổ truyền 20

3 KTV Phục hồi chức năng 10

4 Điều dưỡng 05

5 KTV xét nghiệm 10

Phụ lục 2: DANH SÁCH NGƯỜI HƯỚNG DẪN THỰC HÀNH

Đối tượng: Bác sĩ YHCT- Y sĩ YHCT- KTV Phục hồi chức năng
( Kèm theo Bản công bố số:         /BCB-YDCT-PHCN ngày 01/4/2024 của Bệnh viện YDCT-PHCN

tỉnh Điện Biên)

STT Họ và tên

Số chứng chỉ hành

nghề/số giấy phép

hành nghề

Phạm vi hoạt động

chuyên môn
Vị trí chuyên môn

1 Nguyễn Trọng Ninh 000034/ĐB-CCHN Chẩn trị Y học cổ truyền Giám đốc

2 Phạm Thanh Hải 0001786/ĐB-CCHN
Khám chữa bệnh YHCT

và PHCN
Phó Giám đốc

3 Nguyễn Thị Hạnh 000184/ĐB-CCHN Chẩn trị YHCT
Trưởng phòng KHTH-

CĐT&ĐD

4 Đặng Thị Việt Hường 000041/ĐB-CCHN Chẩn trị YHCT
Trưởng khoa Khám

bệnh đa khoa

5 Nguyễn Thị Hải Yến 0001752/ĐB-CCHN Khám chữa bệnh YHCT
Trưởng khoa Nội TH-

DD

6 Nguyễn Thị Lai 000038/ĐB-CCHN Chẩn trị YHCT
Trưởng khoa Châm

cứu – Dưỡng sinh

7 Lường Văn Tiến 002624/ĐB-CCHN Khám chữa bệnh YHCT
Phó Tr. Khoa Phục hồi

chức năng

8 Đinh Danh Sáng 000953/ĐB-CCHN Khám chữa bệnh YHCT
Trưởng khoa Phụ -

Ngoại tổng hợp

9 Hà Thị Thắm 001355/ĐB-CCHN Khám chữa bệnh đa

khoa

Khoa Phục hồi chức

năng

10 Đỗ Thị Hải Yến 000787/ĐB-CCHN Khám chữa bệnh đa

khoa

Khoa Phục hồi chức

năng

11 Đào Thị Huyền

362/ĐB-CCHND
Quầy thuốc, đại lý thuốc

của doanh nghiệp, tủ

thuốc của trạm y tế

Trưởng khoa Dược

Phụ lục 2: DANH SÁCH NGƯỜI HƯỚNG DẪN THỰC HÀNH

Đối tượng: Điều dưỡng
( Kèm theo Bản công bố số:         /BCB-YDCT-PHCN ngày 01/4/2024 của Bệnh viện YDCT-PHCN

tỉnh Điện Biên)

STT Họ và tên

Số chứng chỉ hành

nghề/số giấy phép

hành nghề

Phạm vi hoạt động

chuyên môn
Vị trí chuyên môn

1 Nguyễn Thị Hoa

0002055/ĐB-CCHN

Thực hiện theo chức

năng nhiệm vụ của Điều

dưỡng quy định tại

Thông tư liên tịch  số

26/2015/TTLT-BYT-

BNV

Phó Tr.phòng KHTH-

CĐT&ĐD

2 Nguyễn Thị Chuyền

000793/ĐB-CCHN

Thực hiện theo chức

năng nhiệm vụ của Điều

dưỡng quy định tại

Thông tư liên tịch  số

26/2015/TTLT-BYT-

BNV

ĐD trưởng khoa Phục

hồi chức năng

3 Nguyễn Thị Phương

0002089/ĐB-CCHN

Thực hiện theo chức

năng nhiệm vụ của Điều

dưỡng quy định tại

Thông tư liên tịch  số

26/2015/TTLT-BYT-

BNV

ĐD trưởng khoa Châm

cứu – Dưỡng sinh

4 Phí Thị Hảo

000972/ĐB-CCHN

Thực hiện theo chức

năng nhiệm vụ của Điều

dưỡng quy định tại

Thông tư liên tịch  số

26/2015/TTLT-BYT-

BNV

ĐD trưởng khoa Phụ -

Ngoại tổng hợp

Phụ lục 2: DANH SÁCH NGƯỜI HƯỚNG DẪN THỰC HÀNH

Đối tượng: KTV xét nghiệm
( Kèm theo Bản công bố số:         /BCB-YDCT-PHCN ngày 01/4/2024 của Bệnh viện YDCT-PHCN

tỉnh Điện Biên)

STT Họ và tên

Số chứng chỉ hành

nghề/số giấy phép

hành nghề

Phạm vi hoạt động

chuyên môn
Vị trí chuyên môn

1 Nguyễn Thị Hà 0001700/ĐB-CCHN Chuyên khoa xét nghiệm
Phó Tr. Khoa Cận lâm

sàng

2 Nguyễn Thị Hải Lý 000128/ĐB-CCHN Chuyên khoa xét nghiệm Khoa Cận lâm sàng

		2024-04-04T09:11:32+0700

		2024-04-04T08:41:57+0700

		2024-04-04T08:42:24+0700

		2024-04-04T08:43:05+0700

		2024-04-04T08:45:08+0700

		2024-04-04T08:46:04+0700

		2024-04-04T08:46:57+0700

		2024-04-04T08:47:44+0700